Regulares an possint tali facultate gaudere, *num.* 2, 3 et 4.

Confessarius eligendus a quo approbatus esse debeat, *num.* 5, 6 et 7.

Moniales tempore jubilæi qualem confessarium eligere possint, *num.* 8 ad 12.

Confessarius approbatus pro solis viris non potest eligi a mulieribus; neque eligi potest confessarius complex peccati, nec excommunicatus, suspensus, et irregularis extra casum necessitatis, *num.* 13, 14 et 15.

Confessariis vi jubilæi electis concedi solet quadruplex facultas, quæ assignatur, *num.* 16.

Confessarius jubilæi a quibus peccatis, et censuris quamvis reservatis absolvere possit, *num.* 17 ad 24.

Idem jubilæum ad duas hebdomadas concessum an possit bis obtineri, *num.* 25 et 26.

Quid si aliquis tempore jubilæi inculpabiliter omitteret in confessione peccatum reservatum, vel invincibili defectu doloris aut propositi sit invalide absolutus, *num.* 27 et 28.

Per confessionem sacrilegam malitiose nullam an tolli possit reservatio, *num.* 29.

Quid si alienis absolvantur animo adimplendi omnia, et postea non adimpleant, *num.* 30 et 31.

Confessarius ex juxta causa differens absolutionem pœnitenti an, et a quibus peccatis reservatis possit ipsum absolvere transacto jubilæo, *num.* 32 et 33.

Confessarius jubilæi ratione facultatis sibi concessæ qualia vota vel promissiones possit commutare vel non, *num.* 34 ad 49.

Vota a confessario jubilari commutata non reviviscunt, etiamsi non ponantur deinde opera injuncta pro jubilæo lucrando, *num.* 50.

Votorum commutatio an obtineri possit post tempus jubilæi, *num.* 51 et 52.

Confessarius jubilæi, an, et in quæ alia] possit opera præscripta commutare, *num.* 53 ad 57.

Ad legitimam operum commutationem quale impedimentum sufficiat, *num.* 58 et 59.

Quadruplex assignata facultas confessario jubilari concessa an exerceri debeat intra vel extra sacramentorum confessionis, *num.* 60 ad 69.

Quoad confessarium jubilarem afferitur attendenda resolutio, *num.* 70.

An concessio jubilæi tribuat sacerdoti facultatem absolventi complicem in peccato turpi; vel etiam quemcumque ab hæresi, *num.* 71, 72.

JUBILÆUM, QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT OPERA PRÆSCRIPTA, TEMPUS ET LOCUM PRO IPSO LUCRANDO.

Opera præscripta pro jubilæo lucrando septem assignantur, quæ ab ordinariis augeri nequeunt. Vide *verb.* Jubilæum, *art.* 3, *num.* 1 et 2.

Nemo tenetur absolute interesse processioni, et qui interfuit, non tenetur visitare ecclesias, *num.* 3, 4 et 5.

Visitatio ecclesiarum est necessario facienda, et quomodo, *num.* 6 ad 16.